
ZARZĄDZENIE NR 91/2023 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. 
poz. 40 i 572) art. 235, art. 236, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414 oraz Dz. U. z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 
803 i 1059) oraz § 14 pkt 4 i 9 Uchwały Nr LXIII/548/2022 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 15 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stryków na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących budżetu Gminy Stryków polegających na 
zwiększeniu o kwotę 151.069,84 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących  budżetu Gminy Stryków polegających na 
zwiększeniu o kwotę per saldo 151.069,84 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 8A96EFA5-FFCB-4A89-A305-B1F19DE3B8F0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 91/2023 

Burmistrza Strykowa 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750     Administracja publiczna 327 776,99 0,00 568,84 328 345,83 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 2 649,99 0,00 568,84 3 218,83 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 649,99 0,00 568,84 3 218,83 

758     Różne rozliczenia 16 800 503,38 0,00 100 501,00 16 901 004,38 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 287 408,38 0,00 100 501,00 1 387 909,38 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

561 792,00 0,00 100 501,00 662 293,00 

852     Pomoc społeczna 1 814 544,55 0,00 50 000,00 1 864 544,55 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

218 595,55 0,00 0,00 218 595,55 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 688 999,00 0,00 50 000,00 738 999,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

688 999,00 0,00 50 000,00 738 999,00 

bieżące razem: 114 430 407,67 0,00 151 069,84 114 581 477,51 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

257 867,78 0,00 0,00 257 867,78 

majątkowe 
majątkowe razem: 6 907 662,00 0,00 0,00 6 907 662,00 

Id: 8A96EFA5-FFCB-4A89-A305-B1F19DE3B8F0. Podpisany Strona 2



  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

72 781,00 0,00 0,00 72 781,00 

Ogółem: 121 338 069,67 0,00 151 069,84 121 489 139,51 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

330 648,78 0,00 0,00 330 648,78 

 

Id: 8A96EFA5-FFCB-4A89-A305-B1F19DE3B8F0. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 91/2023 

Burmistrza Strykowa 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

WYDATKI 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 347 500,00 347 500,00 347 500,00 10 000,00 337 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -44 625,00 -44 625,00 -44 625,00 0,00 -44 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 625,00 44 625,00 44 625,00 44 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 347 500,00 347 500,00 347 500,00 54 625,00 292 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 342 000,00 342 000,00 342 000,00 10 000,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -44 625,00 -44 625,00 -44 625,00 0,00 -44 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 625,00 44 625,00 44 625,00 44 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 342 000,00 342 000,00 342 000,00 54 625,00 287 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 484 512,40 15 403 512,40 14 533 457,40 10 671 615,26 3 861 842,14 68 055,00 802 000,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 568,84 568,84 568,84 0,00 568,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 15 485 081,24 15 404 081,24 14 534 026,24 10 671 615,26 3 862 410,98 68 055,00 802 000,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 662 969,17 662 969,17 224 914,17 50 574,26 174 339,91 68 055,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 568,84 568,84 568,84 0,00 568,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75095 Pozostała działalność 
po zmianach 663 538,01 663 538,01 225 483,01 50 574,26 174 908,75 68 055,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 254 255,93 44 618 755,93 36 847 609,93 25 730 200,27 11 117 409,66 6 725 000,00 1 038 326,00 7 820,00 0,00 0,00 2 635 500,00 2 635 500,00 200 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 501,00 100 501,00 100 501,00 47 732,61 52 768,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 47 354 756,93 44 719 256,93 36 948 110,93 25 777 932,88 11 170 178,05 6 725 000,00 1 038 326,00 7 820,00 0,00 0,00 2 635 500,00 2 635 500,00 200 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 047 634,82 20 712 134,82 20 103 381,82 15 561 074,48 4 542 307,34 0,00 600 933,00 7 820,00 0,00 0,00 2 335 500,00 2 335 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 020,57 71 020,57 71 020,57 22 895,41 48 125,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 23 118 655,39 20 783 155,39 20 174 402,39 15 583 969,89 4 590 432,50 0,00 600 933,00 7 820,00 0,00 0,00 2 335 500,00 2 335 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 408 201,58 1 408 201,58 1 344 938,58 935 340,30 409 598,28 0,00 63 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 183,00 25 183,00 25 183,00 22 183,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 1 433 384,58 1 433 384,58 1 370 121,58 957 523,30 412 598,28 0,00 63 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 888 330,34 8 788 330,34 2 363 470,34 1 555 892,34 807 578,00 6 375 000,00 49 860,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80104 Przedszkola  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 8A96EFA5-FFCB-4A89-A305-B1F19DE3B8F0. Podpisany Strona 4



zwiększenie 1 298,20 1 298,20 1 298,20 1 298,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 889 628,54 8 789 628,54 2 364 768,54 1 557 190,54 807 578,00 6 375 000,00 49 860,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 750 175,11 750 175,11 723 498,11 521 578,38 201 919,73 0,00 26 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 643,23 1 643,23 1 643,23 0,00 1 643,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80120 Licea ogólnokształcące 
po zmianach 751 818,34 751 818,34 725 141,34 521 578,38 203 562,96 0,00 26 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 517 512,74 3 517 512,74 3 504 817,74 1 630 356,77 1 874 460,97 0,00 12 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 356,00 1 356,00 1 356,00 1 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 3 518 868,74 3 518 868,74 3 506 173,74 1 631 712,77 1 874 460,97 0,00 12 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 521 851,01 7 521 851,01 5 819 224,76 3 336 644,00 2 482 580,76 0,00 1 394 260,00 308 366,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 752,00 752,00 0,00 0,00 49 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 7 571 851,01 7 571 851,01 5 819 976,76 3 337 396,00 2 482 580,76 0,00 1 443 508,00 308 366,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 688 999,00 688 999,00 306 999,00 2 289,00 304 710,00 0,00 382 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 752,00 752,00 0,00 0,00 49 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85231 Pomoc dla cudzoziemców 
po zmianach 738 999,00 738 999,00 307 751,00 3 041,00 304 710,00 0,00 431 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 160 273 905,78 123 805 645,97 102 326 456,72 41 149 842,21 61 176 614,51 13 854 537,00 6 808 466,00 316 186,25 0,00 500 000,00 36 468 259,81 36 468 259,81 315 950,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -44 625,00 -44 625,00 -44 625,00 0,00 -44 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 195 694,84 195 694,84 146 446,84 93 109,61 53 337,23 0,00 49 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 160 424 975,62 123 956 715,81 102 428 278,56 41 242 951,82 61 185 326,74 13 854 537,00 6 857 714,00 316 186,25 0,00 500 000,00 36 468 259,81 36 468 259,81 315 950,00 0,00 0,00 

 

Id: 8A96EFA5-FFCB-4A89-A305-B1F19DE3B8F0. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 91/2023 BURMISTRZA STRYKOWA z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 DOCHODY
	Zalacznik 2 WYDATKI


		2023-06-30T00:00:00+0200




